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      Pytanie nr 1
Mamy pytanie dotyczące metod nadruku: 
1. Pendrive wg wymagań ma mieć tampodruk w pełnym kolorze CMYK. Problem w tym, że tampodruki wykonuje się w skali kolorów Pantone i nie jest to nadruk pełnokolorowy. Zazwyczaj jest możliwość wykonania do 4 kolorów. Można wykonywać nadruki pełnokolorowe inną techniką. Mamy zaproponować nadruk pełen kolor inną techniką, czy tampodruk (ile wtedy przyjąć kolorów)?
2. Torby na laptop- sytuacja podobna jak z pendrive.Wg wymagań ma mieć sitodruk w pełnym kolorze CMYK. Problem w tym, że tampodruki wykonuje się w skali kolorów Pantone i nie jest to nadruk pełnokolorowy. Zazwyczaj jest możliwość wykonania kilku kolorów. Można wykonywać nadruki pełnokolorowe inną techniką. Mamy zaproponować nadruk pełen kolor inną techniką, czy sitodruk (ile wtedy przyjąć kolorów)?

Odpowiedź: 
Zgodnie z ofertą podano Podręcznik Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013, jako dokument, którym należny się kierować podczas przygotowania oferty. Podręcznik dostępny na stronie Władzy Wdrażającej http://www.wwpe.gov.pl/index.php?params[section_id]=24&params[category_id]=289.
Strona 43 i 44 dokumentu precyzuje techniki produkcji i kolory które mogą zostać użyte zamiast CMYK. W przypadku druku w systemie PANTONE wykorzystujemy 3 kolory PANTONE – niebieski, czerwony i żółty oraz zakładamy raster z overprintem z kolorów CMYK – black i magenta.Zaleca się druk bezpośrednio na folii.


Pytanie nr 2: Mam pytanie dotyczące tablic informacyjnych. Dibond nie występuje w tak dużych grubościach. Cała zaleta tego typu laminatów tkwi w ich małej grubości przy dużej sztywności. Tablice informacyjne z logotypami unijnymi wykonuje się najczęściej ze spienionego PCV. Są one tanie, lekkie i trwałe. Czy możemy zaproponować takie rozwiązanie?

Odpowiedź:
W przypadku, tablicy informacyjnej możemy przyjąć płytę ze spienionego PCV.


Pytanie nr 3 Ile kartek ma mieć notek i czy loga muszą być na wszystkich stronach.

Odpowiedź: 
Notesy A5, 32-strony w kratkę (okładka klejona), loga tylko na okładce kolorowej w pełnym kolorze CMYK         

Pytanie nr 4 Gdzie będą montowane tablice informacyjne?

Odpowiedź: 
Tablice będą montowane w następujących lokalizacjach:
Budynek Domu Ludowego w Jadownikach ul. Krakowska 98 (3 km od centrum 
miasta Brzeska)
Publiczna Szkoła Podstawowa w Mokrzyskach, ul. Wiślna 47 (6  km od 
centrum miasta Brzeska)
[bookmark: _GoBack]Dom Ludowy w Sterkowcu, ul. Sosnowa 18 (7 km od centrum miasta Brzeska)
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